Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У
2024.10.25      33/      №

Сĕнтĕрвăрри хули
	               [image: ]

Чувашская  Республика
Собрание депутатов
Мариинско-Посадского
муниципального округа

Р Е Ш Е Н И Е

               25.10.2024  № 33/5

г. Мариинский  Посад

Об установлении границ осуществления деятельности территориального общественного самоуправления «Покровское» Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики,

Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа решило:

1. Установить границы осуществления деятельности территориального общественного самоуправления «Покровское»  Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.
1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Посадский вестник».

Председатель Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального округа                                              М.В. Яковлева

Приложение
к решению Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  25.10.2024  №  33/5

Границы территории осуществления деятельности территориального общественного самоуправления «Покровское» Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики

Граница деятельности ТОС «Покровское» охватывает территорию жилых домов, расположенных на улицах села Покровское Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской  Республики

	В ТОС «Покровское» входят следующие дома:
ул.Лесная №№ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68.69,70,71,72.73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,17,108,109,110.111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121.
ул.Новая  №№ 1,2,3,4,5,6,7,8.9,10,11.12,13,14,15,16,17,18,19,20,21.22,23.
ул.Школьная №№ 1,2.3.5.6,7,8,9,10,11,12,13,14.15,16,17,18,19.
ул.Церковная №№ 1,2,5,6,7,8,9,10,11.12.
ул.Молодежная №№1,2,3,4,5.

image1.png